
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/265/12 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Pilchowice na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  

Rada Gminy Pilchowice uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pilchowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczyczych  

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/254/12 Rady Gminy Pilchowice z dnia 18 październik 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Pilchowice na okręgi wyborcze.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Pilchowice oraz zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pilchowice  

 

 

Andrzej Ogórek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 72



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/265/12 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Podział Gminy Pilchowice na okręgi wyborcze jednomandatowe  

Ilość mieszkańców w całej Gminie : 10901  

Liczba mandatów :15  

Liczba przedstawicielstwa wynosi: 727  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych w  

okręgu  

1  Nieborowice  1  

2  Leboszowice  1  

3  Kuźnia Nieborowska, Pilchowice: Gliwicka  1  

4  Pilchowice: Akacjowa, Barbórki, Górnicza, Gwarków, Leboszowska, Majowa, Piaskowa, 

Podgórna, Rynek, Skarbnika  

1  

5  Pilchowice: Bierawka, Dolna Wieś, Dworcowa, Kwiatowa, Pogodna, Polna, Powstańców, 

Sadowa, Słoneczna, Spółdzielcza, Strażaków, Tęczowa  

1  

6  Pilchowice: Damrota, Dębowa, Generała Świerczewskiego, Leśna, Stanicka, Trześniówka, 

Wielopole, Wspólna  

1  

7  Stanica: Bażantów, Dworcowa 23-33 nieparzyste, 56, Gliwicka 1-12, 14-20 parzyste, 

Górnicza, Jeżynowa, Leśna, Łąkowa, Malinowa, Polna, Słoneczna, Sportowa, Wielopolska, 

Wojtowa  

1  

8  Stanica: 1 Maja, Brzozowa, Cystersów, Dworcowa 1-22, 24-30 parzyste, Gliwicka 13-21b 

nieparzyste, od 22 do 40, Kasztanowa, Krótka, Krzywa, Lipowa, Powstańców, Stawowa  

1  

9  Wilcza: Gliwicka, Karola Miarki 1-14b, parzyste od 16-20, Krótka, Nowa, Rybnicka, 

Stawowa  

1  

10  Wilcza: Karola Miarki nieparzyste od 15-21,22-165, parzyste 166-186  1  

11  Wilcza: Grzonki, Karola Miarki 165a -187 od 188-254, Nieborowicka, Polna, Wysoka  1  

12  Żernica: Górnicza, Jaśminowa, Kamienna, Leśna, Łąkowa, Wrzosowa  1  

13  Żernica: 1 Maja, Powstańców Śląskich  1  

14  Żernica: Gliwicka, Kwiatowa, Ogrodowa, Olchowa, Słoneczna, Wiśniowa, Jakuba  1  

15  Żernica: Brzozowa,Leopolda Miki, Nieborowska, Podgórna, Szafranka  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 72


		2013-01-04T10:16:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




